
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOJDZV4O/BFT7UQ/4/8BPG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 2 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 883

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato Nº 07.001/2017-CP  Concorrência Pública n° 

07.001/2017-CP Empresa: PBK Edificações e Locações Eireli - ME 
• Extrato do 6° Aditivo - Reajuste ao Contrato N° 20130226005-

Inexigibilidade N° 05.002/2013-INEX. Contratada: Oftalmoclinica 
Ibiapaba Ltda 

 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOJDZV4O/BFT7UQ/4/8BPG

Sexta-feira
2 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 883

Extratos de Contratos



 

 
 
 
 

. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 6° ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito- Ce. – SEC. DE SAÚDE. 
EMPRESA CONTRATADA: OFTALMOCLINICA IBIAPABA LTDA – 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFTALMOLOGIA, COMPREENDENDO 
CONSULTAS, TRATAMENTOS, REVISÕES E EXAMES DE RADIODIAGNOSTICOS, 
ATENDENDO AOS MUNICIPIOS DE SÃO BENEDITO, GUARACIABA DO NORTE, 
CROATÁ, IBIAPINA, CARNAUBAL E UBAJARA, CONFORME PROGRAMAÇÃO 
PACTUADA E INTEGRADA – PPI ANEXA AO PROCESSO. MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: Inexigibilidade nº. 05.002/2013-INEX -. FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente 
Termo ADITIVO, se faz necessário devido a alteração na tabela dos 
procedimentos do SUS, conforme especificações no Art. 1° da portaria  n° 
3.037 de 14 de Novembro de 2017 e seus anexos, anexo em processo. O valor 
global inicial: R$ 119.573,64 (cento e dezenove mil, quinhentos e setenta e três 
reais e sessenta e quatro centavos). Valor do reajuste Mensal: R$ 2.176,03( dois 
mil cento e setenta e seis reais). Valor total reajustado Anual: R$ 
145.686,00(cento e quarenta e cinco mil seiscentos e oitenta e seis reais). Entra 
em vigor a partir desta data. DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2018. 
SIGNATÁRIOS: Srª. LETÍCIA MARIA LIMA MACIEL, SECRETÁRIA 
DE SAÚDE e a Empresa: OFTALMOCLÍNICA IBIAPABA LTDA, 
representada neste ato pelo Sr. FRANCISCO ADAUTO VASCONCELOS 
FILHO. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KOJDZV4O/BFT7UQ/4/8BPG

Sexta-feira
2 de Março de 2018
3 - Ano VI - Nº 883

Termos Aditivos


		2018-03-02T12:17:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




